

# 連 結 損 益 計 算 書

自 平成17年 4月 1日  
至 平成18年 3月 31日

(単位：百万円)

費 用 の 部				収 益 の 部			
科 目	当連結会計年度	前連結会計年度	比 較	科 目	当連結会計年度	前連結会計年度	比 較
営 業 費 用	2,251,889	2,226,544	25,345	営 業 収 益	2,579,059	2,613,483	34,423
電気事業営業費用	2,048,482	2,038,779	9,702	電気事業営業収益	2,358,717	2,412,111	53,394
その他事業営業費用	203,407	187,764	15,643	その他事業営業収益	220,342	201,371	18,970
営 業 利 益	( 327,170)	( 386,939)	( 59,769)				
営 業 外 費 用	97,407	114,826	17,418	営 業 外 収 益	17,790	25,688	7,897
支 払 利 息	66,712	82,045	15,332	受 取 配 当 金	2,721	3,733	1,012
その他の営業外費用	30,694	32,781	2,086	受 取 利 息	932	410	521
				持分法による投資利益	3,343	2,753	590
				その他の営業外収益	10,792	18,790	7,997
当 期 経 常 費 用 合 計	2,349,296	2,341,370	7,926	当 期 経 常 収 益 合 計	2,596,849	2,639,171	42,321
当 期 経 常 利 益	247,552	297,801	50,248				
渴水準備金引当又は取崩し	9,595	9,872	19,467				
渴水準備金引当	-	9,872	9,872				
渴水準備引当金取崩し(貸方)	9,595	-	9,595				
特 別 損 失	-	148,595	148,595				
減 損 損 失	-	44,312	44,312				
発電所建設中止損失	-	64,905	64,905				
関係会社事業再編損失	-	39,376	39,376				
税金等調整前当期純利益	257,148	139,333	117,814				
法人税、住民税及び事業税	93,203	116,793	23,589				
法人税等調整額	3,033	47,040	50,073				
少数株主損失	138	158	20				
当 期 純 利 益	161,049	69,739	91,310				